
  R12/06 
 
   

 
 

1/43 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 12. zasedání dne 22. 5. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0393/R12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0458-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0370/R11/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje uklá-
dá vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o vý-
půjčce dle přílohy č. 0405-06-P03 v termínu do 19. 5. 2005“ - na termín plnění 5. 6. 
2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0394/R12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. mezinárodní výtvarnou soutěží zrakově postižených dětí s názvem "Radost tvo-
řit" pořádanou Speciálně pedagogickým centrem pro zrakově postižené při MŠ pro 
zrakově postižené Zlín v rámci MFFDM dne 29. května 2006; 
2. oslavou 10. výročí založení Charity Zlín, IČ 44117434, dne 16. června 2006 ve 
Zlíně; 
3. dostihovým dnem ve Slušovicích pořádaným firmou Ing. Radek Vraj, IČ 
64320804, který proběhne dne 18. června 2006; 
4. 12. ročníkem festivalu "Dny umění nevidomých na Moravě 2006" pořádaným 
Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých ČR, IČ 65993624; 
5. evropským setkáním "Prepare Gathering" pořádaným Národní observatoří ven-
kova, o. p. s., IČ 27669921, ve dnech 18. až 23. června 2006; 
6. 46. ročníkem Kopaničářských slavností "Družby Čechů a Slováků" pořádaným 
obcí Starý Hrozenkov, IČ 00291331, ve dnech 14. až 16. července 2006; 
7. Mistrovstvím České republiky ve výkonu záchranných psů Složek IZS ČR pořá-
daným Záchrannou brigádou kynologů Jihomoravského kraje, IČ 70417636, ve 
dnech 22. až 24. září 2006 ve Vlčnově; 
8. mezinárodní akcí pro děti  s mírným stupněm mentální retardace "FajnDen 
2006" pořádanou Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 6. října 
2006; 
9. cyklem programů "Putování po Valašsku" pořádaným Valašským muzeem v 
přírodě v Rožnově p. Radhoštěm, IČ 00098604, v červnu až září 2006 na Valaš-
sku; 
10. projektem "Krajský parlament dětí a mládeže Zlínského kraje" realizovaným 
Střediskem volného času Holešov - TyMy, IČ 75042193, a 
 

 s c h v a l u j e  



  R12/06 
 
   

 
 

2/43 

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace  ve výši:  
1. 55.000,- Kč o. s. Hradišťan, IČ 26524279, na vystoupení v rámci evropského 
setkání Prepare Gathering dne 22. června 2006; 
2. 40.000,- Kč  Středisku volného času Holešov - TyMy, IČ 75042193, na realizaci 
projektu "Krajský parlament dětí a mládeže Zlínského kraje" v roce 2006; 
3. 10.000,- Kč TJ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, na účast zástupců oddílu 
stolního tenisu na 13. Mistrovství Světa veteránů v německých Brémách ve dnech 
15. až 20. května 2006; 
4.  20.000,- Kč o. s. Hradišťánek, IČ 70893136, na  účast zástupců souboru na 
mezinárodním dětském hudebním festivalu Songs of Hope v Minneapolis, USA ve 
dnech 21. června až 31. července 2006; 
b) poskytnutí investiční dotace ve výši 110.000,- Kč sdružení Bojkovsko, sdružení 
měst a obcí, IČ 71189319, na vybudování rozhledny na Velkém Lopeníku a 

 z r u š u j e  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0353/R11/06 v části schvaluje - bod 4 ze dne 9. 
5. 2006, jímž bylo schváleno poskytnutí neinvestiční účelová dotace ve výši 
110.000,- Kč sdružení Bojkovsko, sdružení měst a obcí, IČ 71189319, na obnovu 
rozhledny na Velkém Lopeníku a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 20.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na projekt "Fajn-
Den", který se koná 6. října 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0395/R12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2005 dle přílohy č. 0425-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2005 dle přílohy č. 0425-06-P01; 
2. vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2005 „bez 
výhrad“; 
3. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/033/2006 - rozdělení přebytku hospodaření 
za rok 2005 a zapojení nových příjmů dle přílohy č. 0425-06-P02; 
4. schválit navýšení osobních výdajů krajského úřadu o 587 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0396/R12/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0020/2006, kterým se povyšuje Programový fond na 
projekt Partnerství o 23 000,- Kč ze státního rozpočtu, dle přílohy č. 0432-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0021/2006, kterým se převádí finanční prostředky z 
osobních a věcných výdajů Krajského úřadu Zlínského kraje do rezervy rozpočtu 
Zlínského kraje, dle přílohy č. 0432-06-P02 a 



  R12/06 
 
   

 
 

3/43 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0026/2006 - změna výše osobních a věcných výdajů 
Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0432-06-P03; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0032/2006 - zvýšení osobních a věcných výdajů 
Krajského úřadu Zlínského kraje zajištěné neinvestiční účelovou dotací dle přílohy 
č. 0432-06-P04; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2006 - přesun finančních prostředků mezi Pro-
gramovým fondem a ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0432-06-
P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0397/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry:  
1. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 
- pozemku p. č. 146, zahrada, zapsaného v katastru nemovitostí příslušného kata-
strálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 499 pro obec a  
k. ú. Rymice; 
 
2. prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 
a) pozemků 
- p. č. 46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 48/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 49/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastráln-
mího úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1439 pro obec a k. ú. Zdounky za cenu v mís-
tě a čase obvyklou; 
 
b) pozemků 
- p. č. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 495, ostatní plocha, 
- p. č. 502/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 503, ostatní plocha a 
staveb 
- objektu bydlení č. p. 168 na pozemku p. č. 494, 
- objektu občanské vybavenosti na pozemku č. e. 80 na pozemku p. č. 502/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 799 pro obec Valašské Meziříčí a  k. ú. Křivé za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
c) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 609 na p. č. st. 628, 
- p. č. st. 628, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1889/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem 
minimálně za cenu dle znaleckého posudku; 
 
d) nemovitostí 
- p. č. 981/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/9, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  R12/06 
 
   

 
 

4/43 

- p. č. 2106/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/12, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/15, ostatní plocha, zeleň, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 186 na pozemku p. č. st. 360, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 187 na pozemku p. č. st. 359, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 215 na pozemku p. č. st. 381, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 361, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 362, 
- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 398/1, p. č. st. 398/2, 
p. č. st. 399, 
- p. č. st. 359, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 360, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 361, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 362, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 379, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 381, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 398/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 398/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 399, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na č.  LV 937 pro obec a k. ú. Rajnochovice, 
- objekt technického vybavení na p. č. 2106/3 a p. č. 2106/5, nezapsaný v KN, 
- příslušenství nemovitostí včetně inženýrských staveb a venkovních úprav, 
- vybavení objektů, 
vše za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
e) nemovitostí 
- p. č. st. 207, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objektu bydlení č. p. 93 na pozemku p. č. st. 207, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 941 pro obec a  k. ú. Roštín minimálně za cenu 
dle znaleckého posudku; 
 
f) pozemků 
- p. č. 6417/12, orná půda, 
- p. č. 6156/8, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod minimálně 
za cenu dle znaleckého posudku; 
 
g) pozemku  
- p. č. 112/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 207 pro obec a k. ú. Nezdenice za cenu v místě 
a čase obvyklou; 
 
h) pozemku 
- p. č. 1101/2, zahrada, o výměře 63 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 167-109/2005, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec Valašské Klobouky, k. ú. Smolina stávajícímu uživateli za dohodnutou cenu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0398/R12/06 d o p o r u č u j e  



  R12/06 
 
   

 
 

5/43 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského 
kraje: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Liptál: 
- p. č. 3794/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/19, ostatní plocha, 
- p. č. 175/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/23, ostatní plocha, 
- p. č. st. 581/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3956/9, ostatní plocha, 
- p. č. 3960/6, ostatní plocha, 
- p. č. 3960/5, ostatní plocha, 
- p. č. 139/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3959/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/40, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/3, ostatní plocha, 
- p. č. 3794/4, ostatní plocha, 
- p. č. 3965/6, vodní plocha 
od obce Liptál, se sídlem Liptál 331, PSČ 756 31, IČ 00304051; 
 
b) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 798-122/2005, ově-
řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
pro obec a k. ú. Hvozdná: 
- dílu "c" o výměře 4 m2 
od obce Hvozdná, se sídlem Hvozdná 210,  Zlín 11, PSČ 763 11, IČ 00283991; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 1477/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1477/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2247/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/70, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/71, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/83, ostatní plocha, 
od obce Pozlovice, se sídlem Pozlovice 51, PSČ 763 26, IČ 00568708; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec  Kunovice a k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/24, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/26, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/31, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/50, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/51, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/73, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/97, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/99, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/100, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/101, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/102, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/103, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/104, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/105, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/106, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/111, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/112, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/113, ostatní plocha, 



  R12/06 
 
   

 
 

6/43 

- p. č. 3849/136, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/139, ostatní plocha, 
od města Kunovice, se sídlem náměstí Svobody 361, Kunovice, PSČ 686 04, IČ 
00567892; 
 
e) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec  Zlín a k. ú. Želechovice nad 
Dřevnicí: 
- p. č. 184/150, vodní plocha, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
f) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1159-190/2004, ově-
řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  
pro obec Zlín a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 184/151, ostatní plocha o výměře 13 m2, 
- p. č. 184/152, ostatní plocha o výměře   7 m2, 
- p. č. 2380/2, ostatní plocha o výměře 2 m2, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
g) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1115-808/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec Zlín a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí:  
- p. č. 159/2, ostatní plocha o výměře 2 m2, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec  Francova Lhota a k. ú. Pul-
čín: 
- p. č. 1223/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/15, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/21, ostatní plocha, 
- p. č. 1223/24, ostatní plocha, 
od obce Francova Lhota, se sídlem Francova Lhota 325, PSČ 756 14, IČ 
00303755; 
 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1510-428/2004, ově-
řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
dne 5. 8. 2005 pro obec a k. ú. Luhačovice: 
- dílu "t" o výměře 7 m2, 
- dílu "v" o výměře 12 m2, 
 
od  města Luhačovice, se sídlem náměstí 28. října 543, Luhačovice, PSČ 763 26, 
IČ 00284165; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Slušovice: 
- p. č. 695/2, ostatní plocha, 
- p. č. 697/13, ostatní plocha, 
- p. č. 698/13, ostatní plocha, 
- p. č. 698/14, ostatní plocha, 
- p. č. 698/25, ostatní plocha, 
- p. č. 777/5, ostatní plocha, 
- p. č. 777/7, ostatní plocha, 
- p. č. 934/18, ostatní plocha, 
od města Slušovice, se sídlem náměstí Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15, IČ 



  R12/06 
 
   

 
 

7/43 

00284475; 
 
k) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 206-1/2001, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec Martinice a k.ú. Martinice u Holešova: 
- p. č. 548/3, ostatní plocha, komunikace o výměře 24 m2, 
od obce Martinice, Martinice 16, PSČ 769 01; 
 
l) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 500-6/2004, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec Osvětimany,  k. ú. Osvětimany: 
- p. č. 3177/5, ostatní plocha,  o výměře 247 m2, 
od obce Osvětimany, Osvětimany 350, 687 42 Osvětimany, IČ: 00291218; 
 
m) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 161-7/2004, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec Medlovice,  k. ú. Medlovice u Uherského Hradiště: 
- p. č. 1246/11, orná půda, o výměře 54 m2, 
od obce Medlovice, Medlovice 140, PSČ 687 41, IČ 00362174; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 500-6/2004, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec Osvětimany,  k. ú. Osvětimany: 
1. 
- p. č. 3177/3, orná půda,  o výměře 467 m2, 
od Ludmily Sedláčkové, Sídliště za stadionem 8, č. p. 1161, 697 01 Kyjov a Máro-
vé Zuzany, Jungmanova 16, č. p. 1236, 697 01 Kyjov, za cenu ve výši 23 350,- Kč; 
2. 
- p. č. 3177/4, ostatní plocha, o výměře 331 m2, 
- p. č. 3177/9, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
od Drahomíry Františkové, Za Branou č. p. 315, 798 41 Kostelec na Hané a Ing. 
Josefa Skácela, Brníčko 1002, 783 91 Uničov, za cenu  ve výši 17 600,- Kč; 
3. 
- p. č. 3177/6, orná půda, o výměře 12 m2, 
- p. č. 3177/7, ostatní plocha,  o výměře 12 m2, 
od Františka a Anny Geryšerových, Osvětimany č. p. 84, 687 42 Osvětimany, za 
cenu ve výši 1 200,- Kč; 
 
b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 161-7/2004, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec Medlovice,  k. ú. Medlovice u Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 1246/6, orná půda, o výměře 18 m2, 
od Antonína Náplavy, Medlovice č. p. 154, 687 41 Medlovice, za cenu ve výši 900,- 
Kč; 
2. 
- p. č. 1246/7, orná půda, o výměře 27 m2, 
od Věroslavy Zálešákové, Bánov č. p. 239, 687 54 Bánov, za cenu  ve výši 2 130,- 
Kč; 
3.  
- p. č. 1246/8, orná půda, o výměře 36 m2, 
od Václava Němce, Tř. Masarykova č.p. 536, 698 01 Veselí nad Moravou, za cenu  
ve výši 1 800,- Kč; 
4. 
- p. č. 1246/9, orná půda,  o výměře 43 m2, 
od Ing. Františka Mrkuse, Březovská č. p. 571, 252 45 Zvole u Prahy, za cenu  ve 
výši 2 930,- Kč; 



  R12/06 
 
   

 
 

8/43 

5. 
- p. č. 1246/10, orná půda,  o výměře 50 m2, 
od Alice Nagyové, Balzacova 10, č.p. 1186, 736 01 Havířov - Podlesí, za cenu ve 
výši 2 500,- Kč; 
6. 
- p. č. 1246/12, orná půda, o výměře 81 m2, 
- p. č. 1246/18, orná půda, o výměře 10 m2, 
- p. č. 1246/19, orná půda, o výměře 4 m2, 
od Heleny Zapletalové, Medlovice č. p. 94, 687 41 Medlovice, za cenu  ve výši 4 
750,- Kč; 
7. 
- p. č. 1246/4, orná půda,  o výměře 4 m2, 
od Jany Pavelkové, Branky č. p. 122, 756 45 Branky, za cenu ve výši 200,- Kč; 
8. 
- p. č. 1246/5, orná půda,  o výměře 12 m2, 
od Boženy Procházkové, Vlkova č.p. 2366/3, 628 00 Brno – Líšeň a Marie Valen-
tové, Vřesovice č. p. 186, 696 48 Ježov, za cenu  ve výši 600,- Kč; 
 
c) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 206-1/2001, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec Martinice a k. ú. Martinice u Holešova: 
- p. č. 548/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 24 m2, 
od Zdenky Markové, Martinice 6, PSČ 769 01 za cenu ve výši 1 200,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Police: 
1.  
- p. č. 3510/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 282 od Marie Kolčavové, bytem Steinacker 7, 5453 Remet-
schwil, Švýcarsko za cenu ve výši  1 100,- Kč; 
2. 
- p. č. 3511/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 495 od Rudolfa Zachrdly, bytem Perná 69, 756 41 Lešná za 
cenu ve výši  25 250,- Kč; 
3. 
- p. č. 3527/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 288 od Pavly Žákovské, bytem Police 135, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí a Josefa Žákovského, bytem Police 135, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  5 150,- Kč; 
4. 
- p. č. 3527/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 123 od Jindřicha Plesníka, bytem Branky 104, 756 45 Branky na 
Moravě za cenu ve výši  5 800,- Kč; 
5. 
- p. č. 3527/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 41 od Antonína Plesníka, bytem Police 25, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  1 650,- Kč; 
6. 
- p. č. 3527/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 71 od Františky Grecové, bytem Kelč 123, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši  37 100,- Kč; 
7. 
- p. č. 3527/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 53 od Radomíra Veselého, bytem Police 186, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši  3 600,- Kč; 
8. 
- p. č. 3527/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č.49 od Lenky Machové, bytem Milovice 125, 691 88 Milovice u  
Mikulova za cenu ve výši 1 750,-Kč; 



  R12/06 
 
   

 
 

9/43 

 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky 
- p. č. 1151/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 156 od Eduarda Kašíka, bytem Husova 269/4, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  7 000,- Kč; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Leskovec: 
- p. č. 349/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaná na LV č. 28 od Marie Sáblové, bytem Leskovec 162, 756 11 Valašská 
Polanka, za cenu ve výši  2 000,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov – Bylnice a k. ú. Svatý Štěpán: 
1. 
- p. č. 53/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 219 od Josefa Šrenka, bytem Svatý Štěpán 71, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 za cenu ve výši  250,- Kč; 
2. 
- p. č. 57/5, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 335 od Márie Masařové, bytem Sidonie 115, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 a od Vladimíry Běhunčíkové, bytem Svatý Štěpán 90, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 za cenu ve výši  100,- Kč; 
3. 
- p. č. 57/6, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 162 od Vladimíry Běhunčíkové, bytem Svatý Štěpán 90, 763 34 
Brumov – Bylnice 3 a od Márie Masařové, bytem Sidonie 115, 763 34 Brumov – 
Bylnice 3 za cenu ve výši  850,- Kč; 
4. 
- p. č. 57/7, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané na LV č. 60 od manželů Stanislava a Ludmily Hudečkových, bytem Svatý 
Štěpán 114, 763 34 Brumov – Bylnice a od Olgy Trýbusové, bytem Svatý Štěpán 
114, 763 34 Brumov – Bylnice 3  za cenu ve výši  100,- Kč; 
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zádveřice - Raková a k. ú. Raková: 
- p. č. 248/1, ostatní plocha, silnice, 
 
zapsané na LV č. 554 od Michaely Hnilicové, bytem Lutonina 88, 763 12 Vizovice  
za cenu ve výši  5 570,- Kč; 
 
ch) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-
strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Doubravy: 
- p. č. 20/18, zahrada,   
zapsané na LV č. 375 od manželů Jaroslava a Ivy Chmelových, bytem Doubravy 
64, 763 45 Březůvky za cenu ve výši  3 400,- Kč; 
 
i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-
ního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
- p. č. 1520/16, ostatní plocha, silnice,   
zapsané na LV č. 31 od Marcely Hollé, bytem Doubravy 100, 763 45 Březůvky a 
Dagmar Kašíkové, bytem Velký Ořechov 161, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  3 650,- Kč a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 



  R12/06 
 
   

 
 

10/43 

předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro Ředitelství silnic Zlín-
ského kraje, příspěvkovou organizaci, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, 
ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 
katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0399/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
I. schválit: 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný 
 
a) pozemku 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 2753, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 267 pro k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště do 
vlastnictví obce Mistřice, Mistřice 9, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, IČ 
00291129; 
 
b) pozemků 
- p. č. 620/5, ostatní plocha, 
- p. č. 620/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1083/10, ostatní plocha,  
- p. č. 1083/11, ostatní plocha,  
- p. č. 1106/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1106/8, ostatní plocha,  
- p. č. 1163/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1163/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1163/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1163/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1255/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1537/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1537/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1604/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1609/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1609/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1660/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1660/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/4, ostatní plocha,  
- p. č. 2986/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2986/4, ostatní plocha,  
- p. č. 3313/3, ostatní plocha,  
- p. č. 3390/7, ostatní plocha,  
- p. č. 3391/1, vodní plocha, vodní tok v korytě, 
- p. č. 3393, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3846/4, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/6, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/12, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/14, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/15, ostatní plocha,  



  R12/06 
 
   

 
 

11/43 

- p. č. 3846/17, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3846/18, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/19, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/20, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/21, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/107, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/108, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/109, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/110, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/114, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/115, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/122, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/129, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/130, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/131, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/132, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/133, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/151, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/152, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/153, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/46, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/59, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/63, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/66, ostatní plocha, 
- p. č. 3964/68, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/113, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/114, ostatní plocha,  
- p. č. 3971/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3971/12, ostatní plocha,  
- p. č. 4020, ostatní plocha,  
- p. č. 4034/36, ostatní plocha, 
- p. č. 4034/37, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4017 pro obec Kunovice, k. ú. Kunovice u Uher-
ského Hradiště a  
staveb 
- silniční těleso silnice III/05015 v délce cca 0,440 km (příjezdná komunikace k 
nádraží ČD), 
- část silnice III/05014a v délce cca 0,310 km, ve staničení  km 0,481 - 0,781 (pří-
jezdná komunikace k rodinným domkům a k nádraží), 
v obci Kunovice a k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, 
vše do vlastnictví města Kunovice, náměstí Svobody 361,686 04 Kunovice, IČ 
00567892; 
 
c) pozemku 
- p. č.1213, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1588 pro obec Zlín a k. ú. Štípa do vlastnictví 
statutárního města Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 00283924; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1887/2, ostatní plocha o výměře 2230 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 1927-5/2005, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína a 
stavby 
- silnice č. III/43829 v délce 360 m, inv. č. 2822400-424, v úseku Tečovice, č. úse-
ku 6, uzlové staničení 1,959  - 2,319, na pozemku p. č. 1887/2, k. ú. Malenovice u 
Zlína, 



  R12/06 
 
   

 
 

12/43 

vše do vlastnictví statutárního města Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 
00283924; 
 
e) pozemků 
- p. č.167/2, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 305 pro obec Francova Lhota a k. ú. Pulčín, 
- p. č. 15/10, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 309 pro obec Francova Lhota a k. ú. Pulčín a 
stavby 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05743 mezi uzlovými body 
2541A006 - 2541A035 km 4,020 - 4,206, za točnou autobusové dopravy, v délce 
186 m, na pozemcích p. č. 167/2 a 15/10, k. ú. Pulčín, 
vše do vlastnictví obce Francova Lhota, 756 14 Francova Lhota 325, IČ 00303755; 
 
f) pozemků 
- dílu "s" o výměře   133 m2, 
- dílu "a" o výměře   890 m2, 
- dílu "h" o výměře     24 m2, 
- dílu "i+u" o výměře 109 m2, 
- p.č. 2443/29, ostatní plocha o výměře 117 m2, 
- p. č. 2443/30, ostatní plocha o výměře   38 m2, 
- dílu "r" o výměře    196 m2, 
- p. č. 2443/32, ostatní plocha o výměře 104 m2, 
- p. č. 2443/33, ostatní plocha o výměře 182 m2, 
- p. č. 2443/37, ostatní plocha o výměře   55 m2, 
- p. č. 2443/36, ostatní plocha o výměře   14 m2, 
- dílu "m" o výměře     13 m2, 
- dílu "o" o výměře        5 m2, 
- dílu "e" o výměře      24 m2, 
- dílu "d" o výměře  1498 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 1510-428/2004, ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec a k. ú. Luhačovice do vlastnictví města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 
26 Luhačovice, IČ 00284165;  
 
g) pozemků 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ EN 1619/1, 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ PK 1616, 
- p. č. 447, ostatní plocha,  
- p. č. 1772, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1582 pro obec a k. ú. Slušovice do vlastnictví 
města Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ 00284475 s podmínkou, 
že ve lhůtě do 10 let od nabytí nepřevede město pozemky na jinou osobu a zacho-
vá účel využití pozemků;  
 
h) pozemků 
- p. č. 3090/2, ostatní plocha o výměře 1153 m2, 
- p. č. 3090/3, ostatní plocha o výměře 897 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 218-257/2005, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Drslavice do vlastnictví obce Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice, IČ 
00360597; 
 
ch) pozemků 
- p. č. 2457/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2457/3, ostatní plocha, 



  R12/06 
 
   

 
 

13/43 

- p. č. 2457/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec Tlumačov a k. ú. Tlumačov na 
Moravě do vlastnictví obce Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, IČ 
00284572;  
 
i) pozemků 
- p. č. 2211/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/68, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/73, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/75, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/76, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/82, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/85, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/86, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/87, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/88, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/89, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/90, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/91, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/92, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/100, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/104, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/106, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/111, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/115, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice do vlastnictví 
obce Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice, IČ 00568708; 
 
 
j) pozemku 
- p. č. 112/7, zahrada, o výměře 130 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 206-59/2005 ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví obce Nezdenice, 687 32  Nezdenice 72, IČ 
00291161; 
 
k) nemovitostí 
- p. č. st. 119, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 120, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 12/1, ovocný sad, 
- p. č. 12/2, zahrada, 
- p. č. 15, ostatní plocha, 
- p. č. 17, ovocný sad, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK st. 118,  
- jiná stavba č. p. 6 na p. č. st. 120, 
- jiná stavba č. p. 7 na p. č. st. 119, 
- občanská vybavenost č. p. 8 na p. č. st. 118 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 677 pro obec a k. ú. Pačlavice, 
- technická vybavenost inv. č. 0/114, 
- technická vybavenost inv. č. 0/6, 
neevidovaných v katastru nemovitostí, 
vše do vlastnictví obce Pačlavice, 768 34 Pačlavice 185, IČ 00287580; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady spoje-
né s převodem uhradí kupující 



  R12/06 
 
   

 
 

14/43 

a) pozemků 
- p. č. 6474/3, ostatní plocha, o výměře 650 m2,   
odděleného z původního pozemku  geometrickým plánem č. 5287-41/2006 ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec a k. ú.  Vsetín do vlastnictví  Tělovýchovné jednoty Zbrojovka Vsetín, Sporta-
reál Lapač, 755 01  Vsetín, IČ 00536024 za cenu ve výši 19.500,- Kč; 
 
b) nemovitostí 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. 1893  (objekt bývalé jídelny), 
- p. č. 1893, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1894, ostatní plocha, manipulační plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín do vlast-
nictví společnosti VNU –Nova spol. s r.o., ul. 4. května 276, 755 01  Vsetín, IČ 
25396692 za  cenu ve výši 530.000,- Kč;  
 
c) pozemku  
- p. č. st. 2470, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem do SJM Josefa a Heleny Pavelcových, Na Kamenci 653, 768 72  Chval-
čov  za cenu ve výši 100,- Kč; 
 
d) pozemků 
- p. č. 6010/186, ostatní plocha, o výměře 472 m2, 
- p. č. 6010/185, ostatní plocha, o výměře 293 m2, 
oddělených geometrickým plánem č. 2241/007/2006 ověřeným příslušným kata-
strálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Staré 
Město u Uherského Hradiště do vlastnictví společnosti FUTUREX spol. s r.o., Ná-
dražní 671, 686 02  Staré Město, IČ 25346032 za cenu ve výši 71.110,- Kč;  
 
e) pozemku 
- p. č. st. 2965/3, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Pavla Kučery a Hany Kučerové, ul. Pionýrů 271, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 12.703,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
f) pozemku 
- p. č. st. 4905, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM MUDr. Vladimíra Prchala a JUDr. Alice Prchalové, Karla Čapka 3335/7, 760 
01  Kroměříž, za cenu ve výši Kč 14.040,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
g) pozemku 
- p. č. st. 4908, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Emilie Sklářové, Kotojedská 1012/76, 767 01  Kroměříž  za cenu ve výši 
Kč 16.046,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
h) pozemku 
- p. č. st. 6235/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Vladimíra Vrubla a Renáty Vrublové, Bří Šilerů 3358, 767 01  Kroměříž za 
cenu ve výši Kč 1.337,- stanovenou znaleckým posudkem 
 



  R12/06 
 
   

 
 

15/43 

ch) pozemku 
- p. č. st. 7202, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Josefa Šimkoviče a Heleny Šimkovičové, Havlíčkova 3969/80, 767 01  Kro-
měříž za cenu ve výši Kč 16.046,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
i) pozemku  
- p. č. st. 7203, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Vratislava Koupila, 17. listopadu 3980/4, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 12.703,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
j) pozemku 
- p. č. st. 7262, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Jaroslava Daňka a Margity Daňkové, Bratří Šilerů 3358, 767 01  Kroměříž za 
cenu ve výši Kč 12.035,- stanovenou znaleckým posudkem 
 
k) pozemku 
- p. č. st. 7502, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Mgr. Dany Račanské, Karla Čapka 3433, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 13.372,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
l) pozemku 
- p. č. st. 2965/4, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Zdeňka Kuchaříka, Havlíčkova 3853/56, 767 01  Kroměříž za cenu ve 
výši Kč 10.698,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
m) pozemku 
- p. č. st. 2965/5, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví MUDr. Martina Řezáče, Velké Těšany 43, 767 01, za cenu ve výši Kč 
10.029,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
n) pozemku 
- p. č. st. 2965/6, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM MUDr. Radovana Bártka a Marie Bártkové, Karla Čapka 2372, 767 01  Kro-
měříž za cenu ve výši Kč 12.703,- stanovenou znaleckým posudkem; 
 
o) pozemku 
- p. č. st. 2965/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4784-229/2005 ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec a k.ú. Kroměříž do SJM MUDr. Jiřího Tovaryše a Mgr. Jitky Tovaryšové, 
Havlíčkova 4254, 767 01  Kroměříž za cenu ve výši Kč 11.366,- stanovenou zna-
leckým posudkem; 
 
p) pozemku 
- p. č. st. 7947, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, 



  R12/06 
 
   

 
 

16/43 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4830-5/2006 ověře-
ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec a k.ú. Kroměříž do SJM Oldřicha Kozmíka a Heleny Kozmíkové, Karla Čapka 
3433, 767 01  Kroměříž za cenu ve výši Kč 12.035,- stanovenou znaleckým po-
sudkem; 
 
 
II. zrušit výběrové řízení na prodej nemovitostí v k. ú. Valašské Meziříčí-město 
schválené usnesením ZZK č. 0208/Z09/05 ze dne 21. 12. 2005, bod 2. b). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0400/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit závazek kraje pro budoucí majetkoprávní 
vypořádání stavby "Silnice I/50 Bánov, Obchvat" formou závazného prohlášení dle 
přílohy č. 0430-06-P01. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0401/R12/06 s c h v a l u j e  

 zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu jiným způsobem než věcným bře-
menem pro oprávněného ČD - Telematika a. s., se sídlem Praha 3, Pernerova 
2819/2a, PSČ 130 00, IČ 61459445, spočívajícího v povinnosti strpět uložení a 
provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích p. č. 
652/12, p. č. 652/13, p. č. 656/2, p. č. 656/3, p. č. 656/4, k. ú. Uherské Hradiště a 
p. č. 2050/17, k. ú. Mařatice na dobu neurčitou za úhradu ve výši 3.800,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0402/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0420-06-P01: 
- 443/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003 - bod 9, 
 
- 453/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003: 
- bod 1., tabulka č. 2 položky 1, 53, 54 přílohy č. 521-03Z-P1, 
- bod 1., tabulka č. 4 položky 38, 46, 52, 67 přílohy č. 521-03Z-P1, 
 
- 355/Z16/03 ze dne 26. 3. 2004 
 
- 683/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004: 
- bod I., písm. n), 
- bod III., písm. m),  bod 3., 
- bod IV., písm. e), 
 
- 740/Z25/04 ze dne 22. 9. 2004: 
- bod I., písm. c), d), 



  R12/06 
 
   

 
 

17/43 

- bod II. písm. t), tabulka č. 2, položky 3, 5, 9, 10, 12, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 39, 
44, 47, 49, 51, 55, 61, 62, 63;  
- bod II. písm. t), tabulka č. 3, položky 3, 8, 16, 19 přílohy č. 0924-04Z-P2, 
- bod II. písm. f), tabulka č. 3, položky 3, 4 přílohy č. 0924-04Z-P2, 
 
- 776/Z26/04 ze dne 20. 10. 2004 - bod II., písm. e), položky 191, 225, 241 přílohy 
č. 1053-04Z-P1, 
 
2. vzít na vědomí zřízení věcných břemen na základě rozhodnutí správního orgánu 
dle přílohy č. 0420-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0403/R12/06 s c h v a l u j e  

 výpůjčku nebytových prostor v objektu bez č. p., stojícím na pozemku p. č. st. 
3290, zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracoviš-
těm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 19391 pro obec a k. ú. Zlín s 
účinností od 1. 6. 2006 na dobu 5 let s výpovědní dobou 1 rok, Muzeu jihovýchodní 
Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizaci se sídlem ul. Soudní 1, 762 57 Zlín, IČ 
00089982. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0404/R12/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
fyzické likvidace, a to: 
1. - sanitní automobil Š 1203, SPZ VS 88-42, inv. č. 002532, poř. cena 171 933,- 
Kč, 
- teleskop operační Olympus, inv. č. 002508, poř. cena 150 047,- Kč, 
- sonoscope 4 SS4 Medata, inv. č. 002372, poř. cena 1 947 502,- Kč, 
vše ve správě Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace se sídlem Nemocniční 
955, 755 32 Vsetín, IČ 00851582, 
2. počítač ACER ALTOS/100, inv. č. 950094, poř. cena 200 121,- Kč, 
ve správě Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace 
se sídlem ul. L. Váchy 602, 760 01 Zlín, IČ 62182137. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0405/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit roční zprávu o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2005 dle 
přílohy č. 0422-06-P01; 
2. doporučit řediteli Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje zachovat plán 
plošného pokrytí Zlínského kraje ve stejném rozsahu jako dosud.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0406/R12/06 u k l á d á  



  R12/06 
 
   

 
 

18/43 

 Občanskému sdružení ADRA, Klikatá 1238/90c, 158 00  Praha 5, IČ 61388122, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 25.728,- Kč, 
dle platebního výměru na odvod č. 7/2006 dle přílohy č. 0423-06-P03, a penále ve 
výši 2.831,- Kč, dle platebního výměru na penále č. 7/2006 dle přílohy č. 0423-06-
P04, v termínu do 5. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0407/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje uložit Charitě Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01  
Vsetín, IČ 44740778, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského 
kraje ve výši 19.004,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 5/2006 dle přílohy č. 
0433-06-P03, a penále ve výši 1 promile denně z uložené částky odvodu za obdo-
bí ode dne následujícího po dni, ve kterém došlo k neoprávněnému čerpání až do 
dne, kdy bude odvod zcela odveden do rozpočtu Zlínského kraje, v termínu do 17. 
7. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0408/R12/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0025/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
120 – Odbor strategického rozvoje ve znění dle přílohy č. 0439-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0409/R12/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0026/2006 - přesun finančních prostředků z ORJ 120 - 
Odbor strategického rozvoje - Koncept snižování emisí a imisí na ORJ 30 - Odbor 
ekonomický – do rezervy Zlínského kraje dle přílohy č. 0414-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0410/R12/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0024/2006 - povýšení rozpočtu Zlínského kraje ORJ 
70 - Odbor životního prostředí a zemědělství o dotaci ze státního rozpočtu ve výši 
230.764,- Kč určenou k proplacení náhrady škod způsobených vybranými zvláště 
chráněnými živočichy dle přílohy č. 0415-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0411/R12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. stav čerpání finančních prostředků z účtu sdružených prostředků NUTS II Střed-
ní Morava v roce 2005, dle přílohy č. 0438-06-P01; 
2. předpokládaný plán využití finančních prostředků pro účet sdružených prostřed-



  R12/06 
 
   

 
 

19/43 

ků NUTS II Střední Morava na rok 2006, dle přílohy č. 0438-06-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit převod finančních prostředků ve výši 800 
000,- Kč z ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje na Účet sdružených prostředků 
NUTS II Střední Morava pro účely financování aktivit v rámci smlouvy o Spolupráci 
krajů Olomouckého a Zlínského. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0412/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. v rámci Grantového schématu 1.1.  podporujícího drobné podnikatele v ekono-
micky slabých regionech Zlínského kraje:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory projektům, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria 
přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0435-06-P01; 
2. v rámci Grantového schématu 1.1. podporujícího malé a střední podnikatele v 
ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory projektům, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria 
přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0435-06-P03; 
3. v rámci Grantového schématu 3.2. podporujícího sociální integraci ve Zlínském 
kraji: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory projektům, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria 
přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0435-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0413/R12/06 s c h v a l u j e  

 1. dokumentaci pro 2. kolo výzvy u grantového schématu 4.2.2 podpora regionální 
a místní infrastruktury cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele  ve Zlín-
ském kraji včetně Metodického pokynu MP/30/03/06 - Prováděcí směrnice pro 
grantová schémata Zlínského kraje dle příloh č. 0442-06-P01 a 0442-06-P02; 
2. vyhlášení 2. kola výzvy v rámci grantového schématu 4.2.2. podpora regionální 
a místní infrastruktury cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele ve Zlín-
ském kraji  v termínu 23. 5. 2006 s konečným termínem předložení projektů do 30. 
6. 2006 do 12:00 hodin. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0414/R12/06 s c h v a l u j e  



  R12/06 
 
   

 
 

20/43 

 uzavření dodatků č. 1 ke Smlouvám o financování grantového schématu Společ-
ného regionálního operačního programu s Českou republikou, za kterou jedná 
Ministerstvo pro místní rozvoj, IČ 66002222,  dle jednotlivých grantových schémat 
ve znění příloh č. 0443-06-P01 až 0443-06-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0415/R12/06 s c h v a l u j e  

 1. zadávací podmínky pro předložení nabídky na realizaci zakázky "Podpora pří-
pravy projektů cílové skupiny podnikatelského sektoru za účelem využití prostřed-
ků ze strukturálních fondů v období 2007 - 2013" dle přílohy č. 0441-06-P01; 
2. složení hodnoticí komise pro zakázku "Podpora přípravy projektů cílové skupiny 
podnikatelského sektoru za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v 
období 2007 - 2013": předseda - Stanislav Mišák, členové - Josef Slovák, Jindřich 
Ondruš, Ivan Matulík, Milan Filip tajemník - Vladimíra Vondráčková a náhradníci - 
Martin Vacek a Jan Vaněk;  
3. seznam dodavatelů, kterým bude zaslána výzva pro předložení nabídek dle 
přílohy č. 0441-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. zapracovat připomínky Centra pro regionální rozvoj k zadávacím podmínkám k 
zadávacím podmínkám pro realizaci zakázky "Podpora přípravy projektů cílové 
skupiny podnikatelského sektoru za účelem využití prostředků ze strukturálních 
fondů v období 2007 - 2013"v termínu do 30. 5. 2006; 
2. zajistit zaslání zadávacích podmínek dle přílohy č. 0441-06-P01 pro předložení 
nabídky zájemcům dle přílohy č. 0441-06-P02 v termínu do 31. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0416/R12/06 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních 
fondů EU na financování projektu “Monitoring a hodnocení SROP v rámci Zlínské-
ho kraje (NUTS II Střední Morava) - Limitované výdaje“ včetně podmínek uvede-
ných v Podmínkách k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů 
EU na financování projektu dle příloh č. 0444-06-P01 a č. 0444-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis Podmínek k Rozhodnutí o 
účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu v termí-
nu do 5. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0417/R12/06 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturál-
ních fondů EU na financování projektů "Zelená energie pro Kroměříž", "Instalace 



  R12/06 
 
   

 
 

21/43 

solárního systému v Nezdenicích" a "Instalace solárního systému ve Starém Měs-
tě" včetně podmínek uvedených v Podmínkách poskytnutí dotace na projekt reali-
zovaný v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA dle příloh č. 0440-
06-P01 až č. 0440-06-P03; 
2. s ustanoveními formuláře "Prohlášení příjemce dotace" dle příloh č. 0440-06-
P04 až č. 0440-06-P06 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektů "Zelená energie 
pro Kroměříž", "Instalace solárního systému v Nezdenicích" a "Instalace solárního 
systému ve Starém Městě" v souladu s příslušnými Rozhodnutími o účasti státního 
rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu a Podmínkami poskyt-
nutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství IN-
TERREG IIIA, v termínu do 30. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0418/R12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR03-06 - Podprogramu pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve Zlín-
ském kraji  v roce 2006 za podmínek uvedených v příloze č. 0457-06-P02 v členě-
ní: 
 
1. Dům dětí a mládeže Matýsek příspěvková organizace 
    IČ 75044862 
    - 90 100,- Kč, MR03-06/1 Matýsek hraje florbal 
    - 63 700,- Kč, MR03-06/2 Matýskova dílnička 
 
2. Dům dětí a mládeže Slavičín, příspěvková organizace 
    IČ 69652406 - 59 700,- Kč 
    MR03-06/7 Dvoudenní zájezd na podporu integrace 
 
3. Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 75044340 - 180 000,- Kč 
    MR03-06/21 Programové dny SVČ pro Mikroregion Rožnovsko 
 
4. Dům dětí a mládeže Bojkovice, příspěvková organizace 
    IČ 75039630 
    - 69 700,- Kč, MR03-06/26 Zvýšení počtu dětí zapojených do pravidelných i 
nepravidelných aktivit zvýšením informovanosti o nabídce  DDM 
    - 62 600,- Kč, MR03-06/27 Vzděláváním dětí, mládeže i pracovníků podpořit 
prevenci  a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje 
v rámci Podprogramu pro volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizo-
vaných obcemi ve Zlínském kraji  MR03-06 v roce 2006 za podmínek uvedených v  
příloze č. 0457-06-P02 v členění: 
 
1.  Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž 
     IČ 71230955 - 300 000,- Kč 
     MR03-06/3 Nízkoprahová multimediální učebna 
 



  R12/06 
 
   

 
 

22/43 

2.  Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž, Úprkova 3268, pří-
spěvková organizace 
     IČ 71229949 
     - 50 600,- Kč, MR03-06/4 Rodina-aktivní program pro rodiče s dětmi 
     - 218 000,- Kč, MR03-06/5 Přírodní učebna- závlahový systém 
     - 175 900,- Kč, MR03-06/6 Podpora nabídky mimoškolních aktivit-informační 
gramotnost v Kroměříži 
 
3.  Středisko volného času Holešov 
     IČ 75042193 
     - 50 100,- Kč, MR03-06/9 Křížem, krážem 
     - 300 000,- Kč, MR03-06/10 Kapitál neleží v bance, ale v lidech 
     - 300 000,- Kč, MR03-06/11 Vítr do plachet Duhy 
     - 206 500,- Kč, MR03-06/13 Malý reportér 
 
 
4.  Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 
     IČ 75046440 
     - 120 700,- Kč, MR03-06/14 Keramické a výtvarné dílny 
     - 69 000,- Kč, MR03-06/15 Ateliér-znovuobjevená fotografie 
     - 150 800,- Kč, MR03-06/16 Nízkoprahové centrum Déčko 
     - 86 700,- Kč, MR03-06/17 Zelená školička 
 
5. Dům dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace 
    IČ 86786512 
    - 115 600,- Kč, MR03-06/18 Multimediání stěna 
    - 170 000,- Kč, MR03-06/19 Rozšíření pravidelné, příležitostné a spontánní čin-
nosti 
 
6. Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace 
    IČ 75062194 - 300 000,- Kč 
    MR03-06/20 Alternativa proti nudě 
 
7. Alcedo-středisko volného času Vsetín 
    IČ 00851922 
    - 248 700,- Kč, MR03-06/22 Klub pro-náctileté 
    - 83 400,- Kč, MR03-06/23 Šance pro začínající hudebníky 
 
8. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace (v Uh.Brodě) 
    IČ 86770713 
    - 102 000,- Kč, MR03-06/24 Mít kam jít 
    - 256 600,- Kč, MR03-06/25 Úhel pohledu 
 
9. Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace 
    IČ 86771442 
    - 255 000,- Kč, MR03-06/28 Pestrý domeček aneb kalendář činnosti na každý 
den 
    - 99 100,- Kč, MR03-06/29 Umění břišního tance aneb cesta ke zdraví, kráse a 
energii 
    - 94 700,- Kč, MR03-06/30 Aktivity pro všechny aneb s námi se nikdo nenudí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0419/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 
305 tis. Kč Střední škole hotelové a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na přebudová-



  R12/06 
 
   

 
 

23/43 

ní garáží budovy H na dílny pro učební obor autotronik. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0420/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke  Smlouvě o finan-
cování grantového projektu č. 1/2006 mezi Zlínským krajem a společností Marlin B 
& V, s. r. o., IČ 60733306, ve znění příloh č. 0452-06-P01 a č. 0452-06-P02. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0421/R12/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu příspěvkové organizace Střední školy - Centra 
odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, k posílení investičního fondu 
ve výši 660 tis. Kč dle přílohy č. 0455-06-P01 a 

 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace Střední škola - 
Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, ve výši 305 tis. Kč do 
rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30. 6. 2006 a 

 r u š í  

 část usnesení č. 0150/R06/06 ze dne 28. 2. 2006, kterou se ukládá odvod pro-
středků z investičního fondu příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otroko-
vice, IČ 00128198,  do rozpočtu zřizovatele, v celkové výši 1.996 tis. Kč a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0022/2006 - odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 305 tis. Kč ze SŠ - COPT Kroměříž, IČ 00568945, s následným navýšením 
investičních dotací ORJ 150, dle přílohy č. 0455-06-P02; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
257/2/150/098/05/06 SŠ-COPT Kroměříž, IČ 00568945 - Laboratoř elektrotechniky 
a elektroniky dle přílohy č. 0455-06-P03 až č. 0455-06-P05 v celkových nákladech 
1 452 tis. Kč; 
3. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové orga-
nizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 
00568945, změna č. 1 ve znění přílohy č. 0455-06-P06; 
4. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
253/3/150/094/04/06  ZUŠ Vsetín, IČ 00851906, Oprava sociálního zařízení dle 
příloh č. 0455-06-P07 až č. 0455-06-P09 v celkových nákladech 2 879 tis. Kč; 
5. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové orga-
nizace Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, změna č. 1 ve znění přílohy 
č. 0455-06-P10; 
6. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové orga-
nizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, změna č. 1 ve znění přílo-



  R12/06 
 
   

 
 

24/43 

hy č. 0455-06-P11; 
7. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
254/2/150/095/04/06 Skleníky LUR č. 1 a LUR č. 2, ul. Vazová, Uherský Brod - 
oprava (výměna) střešních skel, SOU Uherský Brod, IČ 00055107, dle příloh č. 
0455-06-P12 až č. 0455-06-P14 v celkových nákladech 1 547 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěreč-
ným vyhodnocením akce Oprava sociálního zařízení. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0422/R12/06 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizova-
ných Zlínským krajem na rok 2006: 
1. Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0465-06-P01; 
2. Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, změna č. 1 investičního fondu ve znění 
přílohy č. 0465-06-P02; 
3. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 0465-06-
P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0423/R12/06 u k l á d á  

 odvody prostředků investičních fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizo-
vatele v celkové výši 2 500 tis. Kč v termínu do 30. 9. 2006, a to příspěvkovým 
organizacím: 
1.  Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, ve výši 400 
tis. Kč; 
2.  Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve výši 600 tis. Kč; 
3.  Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, ve výši 500 tis. Kč; 
4.  Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, ve výši 1 000 tis. Kč a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0023/2006 - odvod z investičních fondů příspěvkových 
organizací zřízených Zlínským krajem dle přílohy č. 0459-06-P01, s následným 
navýšením investičních prostředků ORJ 140 - Odbor investic. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0424/R12/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 3 962 tis. Kč na celkovou částku 345 309 tis. Kč 



  R12/06 
 
   

 
 

25/43 

pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0453-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0425/R12/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou likvidace, a to kopírovacího stroje Sharp SF 1025, inv. č. 16300, rok poří-
zení 1994, pořizovací cena 158 987,- Kč, ve správě Gymnázia Zlín - Lesní čtvrť, 
příspěvkové organizace, IČ 00559105, se sídlem Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín; 
2. s vyřazením neupotřebitelného majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
likvidace, a to projektu na rekonstrukci SOU Uherský Brod, pořizovací cena 333 
900,- Kč, ve správě SOU Uherský Brod, příspěvkové organizace, IČ 00055107, se 
sídlem Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0426/R12/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s pronájmem části nemovitosti ve správě Středního odborného učiliště Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 14450518, společnosti Internext 2000 s. r. o., IČ 25352288, na 
dobu určitou pěti let za roční nájemné ve výši 20 000,- Kč dle přílohy č. 0463-06-
P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0427/R12/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky Dětského domova a Školní jídelny Kroměříž, IČ 
63458691, ve výši 33.750,- Kč za zemřelým Ĺudovítem Bolvanem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0428/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště obchodu a služeb 
Vsetín, IČ 00535 001, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06-P01; 
2. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy elektrotechnické Rož-
nov pod Radhoštěm, IČ 00843474 , ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06-P02; 
3. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné 
školy zdravotnické Vsetín,  IČ 00851663, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06-
P03; 
4. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Odborného učiliště Holešov, IČ 47935910, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0466-06-P04; 
5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy praktické Rožnov pod Radhoš-
těm, IČ 70238910, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06-P05; 
6. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy praktické Zlín, IČ 61716391, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0466-06-P06; 
7. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Pedagogicko-psychologické poradny Uherské 
Hradiště, IČ 62832999, ve znění uvedeném v příloze č. 0466-06-P07. 

 



  R12/06 
 
   

 
 

26/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0429/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření: 
1. dohody mezi Zlínským krajem a městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, týkají-
cí se Domu dětí a mládeže Uherské Hradiště ve znění přílohy č. 0454-06-P01; 
2. dohody mezi Zlínským krajem a městem Staré Město, IČ 00567884, týkající se 
Domu dětí a mládeže Staré Město ve znění přílohy č. 0454-06-P02. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0430/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) zrušení příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, IČ 
46254544, se sídlem Sídliště 862, 687 24  Uherský Ostroh, ke dni 31. 8. 2006; 
b) bezúplatný převod movitého majetku kraje, který má zrušovaná příspěvková 
organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen mimořádnou inventurou prove-
denou ke dni 31. 8. 2006, městu Uherský Ostroh, IČ 00291480; 
c) přechod zbylých věcí, práv a závazků  na Zlínský kraj; 
2. vzít na vědomí přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zrušované  
příspěvkové organizace kraje v plném rozsahu na příspěvkovou organizaci nově 
zřízenou městem Uherský Ostroh v souvislosti s převodem vzdělávací činnosti 
zrušené příspěvkové organizace na nově zřízenou příspěvkovou organizaci v sou-
ladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a městem Uherský Ostroh; 
3. uložit vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu: 
a) připravit návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý movitý majetek Zlínského 
kraje, který má zrušovaná příspěvková organizace kraje ve správě a který bude 
vyčíslen mimořádnou inventarizaci provedenou ke dni 31. 8. 2006, darován městu 
Uherský Ostroh, a předložit ji k podpisu v termínu do 29. 12. 2006; 
b) předložit ke schválení Radě Zlínského kraje návrh  smlouvy o výpůjčce, kterou 
bude veškerý movitý majetek Zlínského kraje, který má zrušovaná příspěvková 
organizace kraje ve správě, zapůjčen příspěvkové organizaci nově zřízené měs-
tem Uherský Ostroh, na kterou v souladu s  Dohodou mezi Zlínským krajem a měs-
tem Uherský Ostroh přejde v plném rozsahu vzdělávací činnost zrušené příspěv-
kové organizace kraje, a to na dobu od 1. 9. 2006 do uzavření darovací smlouvy 
podle bodu 3. písm. a) tohoto usnesení. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0431/R12/06 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Střední odbornou školou - 
PaedDr. Stratil s. r. o., nám. Dr. E. Beneše 24, Holešov, IČ 25326236, ve znění 
přílohy č. 0469-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0432/R12/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  



  R12/06 
 
   

 
 

27/43 

 1. s vyřazením uchazeče Ing. Bohumila Federmanna z dalšího konkurzního řízení 
na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové organizace, která vznikne sloučením 
Středního odborného učiliště Rožnov pod Radhoštěm s příspěvkovou organizací 
Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm; 
2. s vyřazením uchazeče Ing. Petra Indry z dalšího konkurzního řízení na funkci 
ředitele/ředitelky Gymnázia J. A. Komenského a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod 
z důvodu neplnění podmínek uvedených ve vyhlášení konkurzů; 
 
 
3. s přizváním odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k jednání komi-
sí v případě konkurzních řízení na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia J. A. Komen-
ského a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod a Gymná-
zia Kroměříž a příspěvkové organizace, která vznikne sloučením Středního odbor-
ného učiliště Rožnov pod Radhoštěm s příspěvkovou organizací Střední průmyslo-
vá škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0433/R12/06 s t a n o v u j e  

 1. plat Mgr. Evě Čapkové, ředitelce Dětského domova a Základní školy Vizovice, 
IČ 61716405, ve výši uvedené v příloze č. 0461-06-P01; 
2. jubilejní odměnu pro Mgr. Dagmar Ondruškovou, ředitelku Střední zdravotnické 
školy Kroměříž, IČ 00637949, ve výši uvedené v příloze č. 0461-06-P02; 
3. jubilejní odměnu pro Mgr. Dušana Mynáře, ředitele Dětského domova a Školní 
jídelny Vizovice, IČ 61716651, ve výši uvedené v příloze č. 0461-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0434/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Střední průmyslová škola technologická Zlín, 
IČ 00559512, se sídlem nám. T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín (zanikající pří-
spěvková organizace) s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola tech-
nická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, se sídlem Nad Ovčírnou 
2528, 760 01 Zlín  (přejímající příspěvková organizace) s účinností od 1. 1. 2007; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 1. 2007 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, v případě schválení sloučení pří-
spěvkové organizace Střední průmyslová škola technologická Zlín s příspěvkovou 
organizací Integrovaná střední škola technická - Centrum odborné přípravy Zlín 
podání příslušných žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení do 
30. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0435/R12/06 d o p o r u č u j e  



  R12/06 
 
   

 
 

28/43 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Gymnázium Zlín, náměstí T. G. Masaryka, IČ 
00559504, náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín, IČ 00566781, náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín (zanikající 
příspěvková organizace) s účinností od 1. 7. 2006; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 7. 2006; 
3. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Gymnázium Zlín, náměstí T. 
G. Masaryka na Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín od 1. 7. 2006; 
4. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Gymnázia Zlín, náměstí T. G. Masaryka, IČ 
00559504, ve znění uvedeném v příloze č. 0464-06-P02 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, v případě schválení sloučení pří-
spěvkové organizace Gymnázium Zlín, náměstí T. G. Masaryka a příspěvkové 
organizace Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín podat příslušné 
žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 30. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0436/R12/06 s o u h l a s í  

 1. s převodem finančních prostředků ve výši 760 000,- Kč z rezervního fondu k 
posílení investičního fondu organizace Dětské centrum  Zlín, příspěvková organi-
zace, IČ 00839281, dle přílohy č. 0411-06-P01; 
2. s převodem finančních prostředků ve výši 441 000,- Kč z rezervního fondu k 
posílení investičního fondu organizace Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, 
IČ 00851582, dle přílohy č. 0411-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0437/R12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se funkce MUDr. Radoslavy Vašičkové, ředitelky Kojeneckého ústavu a 
dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710,  dle 
přílohy č. 0412-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky Kojeneckého ústavu a dět-
ského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0412-06-P02 a 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi ve složení Ing. Bronislav Fuksa, MUDr. Jaroslav Lux, Mgr. Hynek 
Steska, Bc. Aranka Pekárková, Ing. Ladislav Kryštof a 

 u k l á d á  



  R12/06 
 
   

 
 

29/43 

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele ve spolupráci s Odborem tiskovým zveřejnit 
text vyhlášení výběrového řízení, v termínu do 26. 5. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0438/R12/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové organizace, IČ 
70850909, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně pro-
spěšných prací dle přílohy č. 0474-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0439/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit část usnesení 0213/Z09/05 ze dne 21. 12. 2005, bod 13 - Dotace ostatním 
organizacím, kterým byla schválena dotace z Programového fondu - Podprogram 
pro NNO v oblasti sociálních služeb Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské 
nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336, na projekt AKRED 2006 - 29 Chráněná dílna 
sv. Josefa Uherský Brod ve výši 300 tis. Kč; 
2. zrušit část usnesení 0292/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006, bod 15,  kterým byla 
schválena dotace Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský 
Brod, IČ 48489336, na projekt 72 - Krizové centrum Uherský Brod ve výši 61 tis. 
Kč; 
3. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0031/2006 - přesun finančních prostředků 
ve výši 362 tis. Kč, dle přílohy č. 0472-06-P03; 
4. schválit navýšení přímé dotace na činnost o částku 211 tis. Kč na celkovou 
částku 1 039 tis. Kč Oblastní charitě Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský 
Brod, IČ 48489336, na projekt  AKRED 2006 - 30 Charitní dům sv. Petra a Pavla 
Slavkov a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí  přímé dotace na činnost 
z Programového fondu č. 5601/2006, uzavřené 2. 2. 2006 ve znění přílohy č. 0472-
06-P04; 
5. schválit navýšení účelové neinvestiční dotace o částku 362 tis. Kč na celkovou 
částku 1 709 tis. Kč Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, 
Nový Hrozenkov, IČ 48773514, na financování provozních nákladů zařízení soci-
ální péče - Okrsku pečovatelské služby Nový Hrozenkov a  uzavření Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace č. 53/2006, uzavřené 16. 2. 2006 ve zně-
ní přílohy č. 0472-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0440/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0028/2006 - snížení příspěvku na provoz Sociální 
služby Uherské Hradiště, příspěvkové organizace a poskytnutí neinvestiční dotace 
obci Pačlavice dle přílohy č. 0473-06-P01; 
2. snížení příspěvku na provoz Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizaci, IČ 00092096, z původních 208 100 000,- Kč na celkovou částku 203 
870 000,- Kč, tj. o 4 230 000,- Kč; 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 
ve výši 4 230 000,- Kč obci Pačlavice, IČ 00287580, na financování provozních 



  R12/06 
 
   

 
 

30/43 

nákladů Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice ve 2. pololetí 2006 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického v souvislosti s převodem Ústavu sociální péče a 
domova důchodců Pačlaviceve na obec Pačlavice předložit ke schválení změnu 
výše prostředků na platy zaměstnanců Sociálních služeb Uherské Hradiště, pří-
spěvkové organizace, IČ 00092096, v důsledku snížení počtu zaměstnanců, v 
termínu do 17. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0441/R12/06 s o u h l a s í  

 s převodem finančních prostředků ve výši 200 000,- Kč z rezervního fondu k posí-
lení investičního fondu organizace Domov - penzion pro důchodce Fryšták, pří-
spěvková organizace, IČ 70850950, dle přílohy č. 0471-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0442/R12/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 příspěvkové or-
ganizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle přílohy č. 0413-06-
P03 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. snížení investiční dotace Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organi-
zaci, IČ 70934860, z původní částky ve výši 240 mil. Kč na částku ve výši 208 mil. 
Kč, tj. snížení o 32 mil. Kč; 
2. úpravu příspěvku na provoz Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové orga-
nizaci, IČ 70934860, z původní částky ve výši 315,5 mil. Kč na částku ve výši 
347,5 mil. Kč, tj. navýšení o 32 mil. Kč; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0030/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0413-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0443/R12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledek výběru žádostí obcí sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisí v rámci 
MR06-06 Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí na území 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0470-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací v rámci MR06-06 Podpro-
gramu na podporu zpracování územních plánů obcí na území Zlínského kraje v 



  R12/06 
 
   

 
 

31/43 

členění: 
1. Obec Kunkovice, IČ 00544582 - 101.400,- Kč 
2. Obec Jalubí, IČ 00290980 - 155.200,- Kč 
3. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983 - 106.800,- Kč 
4. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815 - 131.700,- Kč 
5. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797 - 179.400,- Kč 
6. Obec Halenkovice, IČ 00283932 - 248.700,- Kč 
7. Obec Police, IČ 00635804 - 152.400,- Kč 
8. Obec Mikulůvka, IČ 00304107 - 169.100,- Kč 
9. Obec Šanov, IČ 46276068 - 121.000,- Kč 
10. Obec Pitín, IČ 00291234 - 159.200,- Kč 
11. Obec Bratřejov, IČ 00283801 - 149.500,- Kč 
12. Obec Břestek, IČ 00542253 - 139.500,- Kč 
13. Obec Všemina, IČ 00544507 - 121.000,- Kč 
14. Obec Vrbka, IČ 47930284 - 100.000,- Kč 
15. Obec Leskovec, IČ 00303984 - 192.200,- Kč 
16. Obec Záhorovice, IČ 00207381 - 167.700,- Kč 
17. Obec Zděchov, IČ 00304484 - 192.200,- Kč 
18. Obec Lhotsko, IČ 00568619 - 100.000,- Kč 
19. Obec Kateřinice, IČ 00303917 - 186.300,- Kč 
20. Obec Korytná, IČ 00291030 - 126.700,- Kč. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0444/R12/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních památek v 
členění: 
 
1. Římskokatolická duchovní správa Svatý Hostýn, Svatý Hostýn 107, 768 61 Bys-
třice pod Hostýnem  
    IČ 46998497 - 30 000,- Kč  
    Dvě olejomalby - podobizny F. A. Rottala a M. E. Rottalové, Svatý Hostýn 
 
2. Římskokatolická farnost Bílovice, Bílovice 42, 687 12 Bílovice u Uherského Hra-
diště  
    IČ 46257969 
    - 120 000,- Kč, Fara č. p. 42, Bílovice 
    - 60 000,- Kč, Obraz Navštívení Panny Marie z fary č. p. 42 v Bílovicích 
 
3. Římskokatolická farnost Bojkovice, Husova 62, 687 71 Bojkovice  
    IČ 46256431 - 180 000,- Kč  
    Kostel sv. Vavřince, Bojkovice 
 
4. Římskokatolická farnost Branky, Branky 98, 756 44 Branky na Moravě  
    IČ 48739685 - 50 000,- Kč  
    Kostel Neposkvrněného početí Panny Marie, Branky na Moravě 
 
5. Římskokatolická farnost Dolní Němčí, Kostelní 34, 687 62 Dolní Němčí  
    IČ 46256458 - 80 000,- Kč  
    Kostel sv. Filipa a Jakuba, Dolní Němčí 
 
 
 
6. Římskokatolická farnost Holešov, Nám. Dr. Beneše 40, 769 01 Holešov  
    IČ 47930217 



  R12/06 
 
   

 
 

32/43 

    - 150 000,- Kč, Boční oltář Sedmibolestné Panny Marie v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie, Holešov 
    - 11 500,- Kč, Obraz ukřižovaného Krista v Černé kapli v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie, Holešov 
    - 23 500,- Kč, Krucifix bočního oltáře kostela sv. Anny, Holešov 
    - 15 000,- Kč, Soubor oltářů v kostele Nanebevzetí Panny Marie, Holešov 
 
7. Římskokatolická farnost Huštěnovice, Huštěnovice 175, 687 03 Babice  
    IČ 46254960 - 150 000,- Kč  
    Kostel sv. Anny, Huštěnovice 
 
8. Římskokatolická farnost Chvalnov, Chvalnov - Lísky 50, 768 04 Střílky  
    IČ 46998403 - 50 000,- Kč  
    Kostel sv. Jakuba, Chvalnov 
 
9. Římskokatolická farnost Kunovice, Farská 1340, 686 04 Kunovice  
    IČ 48489042 - 200 000,- Kč  
    Kostel sv. Petra a Pavla, Kunovice 
 
10. Římskokatolická farnost Kvasice, Nám. Antoše Dohnala 17, 768 21 Kvasice  
      IČ 46998331 - 19 000,- Kč  
      Movité předměty v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Kvasicích 
 
11. Římskokatolická farnost Jasenná, Jasenná 61, 763 13 Jasenná u Vizovic  
      IČ 48471674 - 50 000,- Kč  
      Kostel sv. Máří Magdalény, Jasenná 
 
12. Římskokatolická farnost Liptál, Liptál 170, 756 31 Liptál  
      IČ 48739464 - 50 000,- Kč  
      Varhany z kostela sv. archanděla Michaela, Liptál 
 
13. Římskokatolická farnost Lukov, Lukov 79, 763 17 Lukov u  Zlína  
      IČ 48471691 - 40 000,- Kč  
      Fara č. p. 79, Lukov 
 
14. Římskokatolická farnost Napajedla, Masarykovo náměstí 213, 763 61 Napajed-
la  
      IČ 48471755 - 35 000,- Kč  
      Pieta z fary č. p. 213 v Napajedlech 
 
15. Římskokatolická farnost Nezdenice, Nezdenice 1, 687 32 Nezdenice  
      IČ 46256504 - 80 000,- Kč  
      Kostel sv. Petra a Pavla, Nezdenice 
 
16. Římskokatolická farnost Panny Marie Kroměříž, Riegrovo nám. 165, 767 01 
Kroměříž  
      IČ 46998110 - 41 000,- Kč  
      Kostel Panny Marie v Kroměříži - zhotovení kopie soklů tří světců umístěných 
na balustrádě 
 
17. Římskokatolická farnost Pitín, Pitín 113, 687 72 Pitín  
      IČ 46256521 - 100 000,- Kč  
      Kostel sv. Stanislava, Pitín 
 
 
18. Římskokatolická farnost Polešovice, Vinařská 228, 687 37 Polešovice  
      IČ 48489018 - 50 000,- Kč  
      Kostel sv. Petra a Pavla, Polešovice 
 



  R12/06 
 
   

 
 

33/43 

19. Římskokatolická farnost Počenice, Počenice - Tetětice 94, 768 33 Morkovice 
Slížany 
      IČ 46998179 - 50 000,- Kč  
      Kostel sv. Bartoloměje, Počenice 
 
20. Římskokatolická farnost Rajnochovice, Rajnochovice 12, 768 71 Rajnochovice  
      IČ 47930411 - 80 000,- Kč  
      Kostel sv. Anny, Rajnochovice 
 
21. Římskokatolická farnost Rataje, Rataje u Kroměříže 30, 768 12 Rataje u Kro-
měříže  
      IČ 46998195 - 100 000,- Kč  
      Kostel sv. Petra a Pavla, Rataje u Kroměříže 
 
22. Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm, Pivovarská 31, 756 61 Rož-
nov pod Radhoštěm  
      IČ 47997796 - 60 000,- Kč  
      Kamenný barokní kříž z roku 1788 u kostela, Rožnov pod Radhoštěm 
 
23. Římskokatolická farnost Strání, Strání 102, 687 65 Strání  
      IČ 46256571 - 50 000,- Kč  
      Kostel Povýšení sv. Kříže, Strání 
 
24. Římskokatolická farnost Střílky, Koryčanská 60, 768 04 Střílky  
      IČ 46998411 - 180 000,- Kč  
      Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Střílky 
 
25. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5, 767 01 
Kroměříž  
      IČ 65268831 - 27 000,- Kč  
      Olejomalba na plátně - portrét kardinála F. Troyera z mobiliáře budovy proboš-
ství v Kroměříži 
 
26. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské nám. 57, 763 14 Zlín - Štípa  
      IČ 48471712 - 150 000,- Kč  
      Závěsy (drapérie) 8 ks a sochy kajícníků 4 ks tvořící figurální součást barok-
ních zpovědnic v kostele Narození Panny Marie, Zlín - Štípa 
 
27. Římskokatolická farnost Šumice, Šumice 29, 687 31 Šumice  
      IČ 46256580 - 30 000,- Kč  
      Kříž před kostelem, Šumice 
 
28. Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk, Újezd u Valašských 
Klobouk 5, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk  
      IČ 46308385 - 150 000,- Kč  
      Kostel sv. Mikuláše, Újezd u Valašských Klobouk 
 
29. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště - Sady, Solná cesta 41, 686 01 
Uherské Hradiště  
      IČ 48489034 - 80 000,- Kč  
      Kostel Narození Panny Marie, Uherské Hradiště - Sady 
 
 
30. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo nám. 68, 688 01 Uherský 
Brod  
      IČ 46256598 - 30 000,- Kč  
     Sochy Immaculaty a sv. Markéty z fary č. p. 68, Uherský Brod 
 
31. Římskokatolická farnost Uherský Ostroh, Nám. Svatého Ondřeje 36, 687 24 



  R12/06 
 
   

 
 

34/43 

Uherský Ostroh  
      IČ 46257993 - 50 000,- Kč  
      Fara č. p. 36, Uherský Ostroh 
 
32. Římskokatolická farnost Velehrad, Stojanovo nádv. 206, 687 06 Velehrad 
      IČ 46956484 - 200 000,- Kč  
      Kaple Andělů strážných v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Me-
toděje, Velehrad 
 
33. Římskokatolická farnost Vidče, Vidče 422, 756 53 Vidče  
      IČ 48739731 - 70 000,- Kč  
      Kostel sv. Cyrila a Metoděje, Vidče 
 
34. Římskokatolická farnost Vizovice, Palackého 365, 763 12 Vizovice  
      IČ 46307851 - 170 000,- Kč  
      Fara č. p. 365, Vizovice 
 
35. Římskokatolická farnost Záhlinice, Záhlinice 7, 768 24 Hulín  
      IČ 46998390 - 50 000,- Kč  
      Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Záhlinice 
 
36. Římskokatolická farnost Zašová, Zašová 44, 756 51 Zašová  
      IČ 48739669 
      - 129 000,- Kč, Gotický krucifix z kostela Navštívení Panny Marie, Zašová 
      - 18 500,- Kč, Socha ukřižovaného Krista (procesní kříž) z kostela Navštívení 
Panny Marie, Zašová 
 
37. Marie Podstatzká, Masarykova 46, 772 00 Olomouc 
      80 000,- Kč  
      Zámek Litenčice, Litenčice 
 
38. Tenisový Club Bajda Kroměříž, Na Sladovnách, 767 01 Kroměříž  
      IČ 18188028 - 100 000,- Kč  
      Solárium, ul. Na Sladovnách č. p. 20, Kroměříž 
 
39. Pavlína Žůrková, Žeranovice 57, 769 01 Holešov    
      50 000,- Kč  
      Dům č. p. 121, ul. Kovářská, Kroměříž 
 
40. RNDr. Jana Mlčková, Na Dlouhých 1190, 688 01 Uherský Brod    
      50 000,- Kč  
      Dům č. p. 201, Uherský Brod 
 
41. Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných 
bratří, Vídeňská 7, 639 00 Brno  
      IČ 44995776 - 30 000,- Kč  
      Nemocnice Milosrdných Bratří č. p. 467, Vizovice 
 
 
 
 
42. Farní sbor českobratrské církve evangelické ve Zlíně, Slovenská 3063, 760 01 
Zlín  
      IČ 46311432 - 50 000,- Kč  
      Evangelický kostel českobratrské církve evangelické, Zlín 
 
43. Libuše Mózsiová, Masarykova 180, 763 26 Luhačovice 
      50 000,- Kč  
      Vila Ludmila č. p. 180, Luhačovice 



  R12/06 
 
   

 
 

35/43 

 
44. JUDr. Jaroslav Jakub Sviták a Olga Svitáková, Kroupova 94, 625 00 Brno    
      100 000,- Kč  
      Zámek ve Dřínově - freska v zámecké kapli, Dřínov u Kroměříže 
 
45. Bratři františkáni v Uherském Hradišti, Mariánské nám. 200, 686 01 Uherské 
Hradiště  
      IČ 26521024 - 150 000,- Kč  
      Kredenční skříň v kostele Zvěstování Panny Marie, Uherské Hradiště 
 
46. Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Stříteži nad Bečvou, Střítež 
nad Bečvou 120, 756 52 Střítež nad Bečvou  
      IČ 47658983 - 40 000,- Kč  
      Varhany kostela Českobratrské církve evangelické, Střítež nad Bečvou  
 
47. Ilona Karlíková, Okružní 656, 763 21 Slavičín    
      40 000,- Kč  
      Kopaničářská usedlost č. p. 40, Vyškovec 
 
48. Josef Borák, Velké Karlovice 23, 756 06 Velké Karlovice 
      40 000,- Kč,  
      Fojtství č. p. 23, Velké Karlovice - Bzové 
 
49. Občanské sdružení ochránců přírody Valašské Meziříčí, U Rajky 15, 757 01 
Valašské Meziříčí  
      IČ 69211795 - 50 000,- Kč  
      Mlýn Mikulůvka č. p. 89, Mikulůvka 
 
50. Vladimír Valíček, Nový Hrozenkov 452, 756 04 Nový Hrozenkov 
      50 000,- Kč  
      Chalupa č. p. 452, Nový Hrozenkov a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
 
a) rozpočtové opatření č. ZZK/0029/2006 - přesun finančních prostředků v ORJ 90 
- Odbor kultury a památkové péče (Fond kultury) dle přílohy č. 0448-06-P01; 
 
b) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v členění: 
 
1. Obec Babice, Babice, 687 03 Babice  
    IČ 00290777 - 50 000,- Kč  
    Kříž z roku 1762 u Horníčkového, Babice 
 
2. Obec Bánov, Bánov 700, 687 54 Bánov  
    IČ 00290785 - 170 000,- Kč  
    Socha sv. Jana Nepomuckého, Bánov 
 
3. Obec Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice  
    IČ 00290793 - 100 000,- Kč  
    Zámek č. p. 70, Bílovice  
 
4. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hos-
týnem  
    IČ 00287113 
    - 100 000,- Kč, Kaple v Rychlově u Bystřice pod Hostýnem 
    - 200 000,- Kč, Zámek v Bystřici pod Hostýnem 



  R12/06 
 
   

 
 

36/43 

 
5. Obec Doubravy, Doubravy 45, 763 45 Březůvky 
    IČ 00283886 
    - 30 000,- Kč, Kamenný kříž U Benedělového, Doubravy 
    - 30 000,- Kč, Kamenný kříž U Záhorového, Doubravy 
 
6. Město Hluk, Hřbitovní 140, 687 25 Hluk  
    IČ 00290939 - 80 000,- Kč  
    Tvrz č. p. 162, Hluk 
 
7. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov  
    IČ 00287172 - 200 000,- Kč  
    Zámek Holešov, Holešov 
 
8. Obec Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov 
    IČ 00287199 - 30 000,- Kč  
    Kamenný kříž z roku 1866, Horní Lapač 
 
9. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín  
    IČ 00287229 
    - 150 000,- Kč, Kaple sv. Anny, Hulín 
    - 40 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého, Hulín 
    - 30 000,- Kč, Sousoší Ukřižování (Kalvárie) se sochou sv. Vendelína z roku 
1759, Hulín 
    - 30 000,- Kč, Pískovcový kříž na hřbitově, Hulín 
 
10. Obec Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Huštěnovice  
      IČ 00290971 - 40 000,- Kč  
      Kříž z roku 1878 u hřbitovní brány, Huštěnovice 
 
11. Obec Jalubí, Jalubí 135, 687 05 Jalubí  
      IČ 00290980 - 70 000,- Kč  
      Sousoší sv. Cyrila a Metoděje, Jalubí 
 
12. Obec Kaňovice, Kaňovice 49, 763 41 Biskupice u Luhačovic 
      IČ 00226238 - 70 000,- Kč  
      Usedlost č. p. 19, Kaňovice 
 
13. Obec Kudlovice, Kudlovice 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště  
      IČ 00291072 - 50 000,- Kč  
      Dům č. p. 50, Kudlovice 
 
14. Obec Loučka, Loučka 85, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk  
      IČ 00568643 - 30 000,- Kč  
      Kamenný kříž směr Slavičín, Loučka 
 
 
15. Obec Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov u Kroměříže  
      IČ 00287440 - 50 000,- Kč  
      Socha sv. Vavřince, Loukov 
 
16. Obec Ludslavice, Ludslavice 31, 768 52 Míškovice  
      IČ 00287466 - 20 000,- Kč  
      Kříž u Kvintového, Ludslavice 
 
17. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov u Zlína  
      IČ 00284173 
      - 100 000,- Kč, Hrad Lukov, Lukov u Zlína  
      - 40 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého, Lukov 



  R12/06 
 
   

 
 

37/43 

 
18. Obec Lužná, Lužná 230, 756 11 Valašská Polanka  
      IČ 00304077 - 50 000,- Kč  
      Dřevěná zvonice č. p. 230, Lužná 
 
19. Obec Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
      IČ 47934701 
      - 30 000,- Kč, Kamenný kříž z roku 1871, Mrlínek 
      - 30 500,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého, Mrlínek 
 
20. Obec Nivnice, Sídliště 1000, 687 51 Nivnice  
      IČ 00291170 - 80 000,- Kč  
      Sousoší - kamenný kříž - obětem I. světové války z roku 1922, Nivnice 
 
21. Obec Podhradní Lhota, Podhradní Lhota 150, 768 71 Rajnochovice  
      IČ 00287610 - 30 000,- Kč  
      Pomník padlých z I. a II. světové války, Podhradní Lhota 
 
22. Obec Rudimov, Rudimov, 763 21 Slavičín  
      IČ 46276050 - 40 000,- Kč  
      Roubená zvonice, Rudimov 
 
23. Obec Skaštice, Skaštice 113, 767 01 Kroměříž  
      IČ 00488909 - 40 000,- Kč  
      Pískovcová socha Bohorodičky z roku 1927, Skaštice 
 
24. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín  
      IČ 00284459 - 40 000,- Kč  
      Pískovcový kříž, Slavičín - Hrádek 
 
25. Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv  
      IČ 00284491 - 40 000,- Kč  
      Pamětní kříž v poli, Spytihněv - trať Křížová 
 
26. Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město  
      IČ 00567884 - 40 000,- Kč  
      Socha Panny Marie Lurdské, Staré Město 
 
27. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky  
      IČ 00287776 - 100 000,- Kč  
      Barokní hřbitov - hřbitovní kaple, Střílky 
 
 
 
 
28. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště  
      IČ 00291471 
      - 30 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého v ul. Františkánské, Uherské 
Hradiště 
      - 60 000,- Kč, Nová radnice na Masarykově nám., Uherské Hradiště 
 
29. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod  
      IČ 00291463 
      - 20 000,- Kč, Socha sv. Jana Nepomuckého na ul. Prakšická, Uherský Brod 
      - 130 000,- Kč, Parní hasičská stříkačka z roku 1912 v ul. Pod Dvorkem, Uher-
ský Brod 
      - 100 000,- Kč, Kaple Andělů Strážných, Uherský Brod 
      - 70 000,- Kč, Hřbitovní kaple na starém hřbitově, Uherský Brod 
 



  R12/06 
 
   

 
 

38/43 

30. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh 
      IČ 00291480 - 70 000,- Kč  
      Socha sv. Jana Nepomuckého v ul. Nerudově, Uherský Ostroh 
 
31. Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice  
      IČ 00304417 - 50 000,- Kč  
      Dům č. p. 299, Velké Karlovice 
 
32. Obec Zástřizly, Zástřizly 31, 768 05 Koryčany  
      IČ 00380857 - 40 000,- Kč  
      Socha sv. Jana Nepomuckého, Zástřizly 
 
33. Obec Zlámanec, Zlámanec 95, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště  
      IČ 00368687 - 40 000,- Kč  
      Pískovcový kříž na hřbitově, Zlámanec 
 
34. Polypeje - společnost pro obnovu a využití historických památek, Závětří 9, 616 
00 Brno, IČ 60556501 
      Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334 
      - 100 000,- Kč, Cimburk u Koryčan, Koryčany. 
 
35. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc  
      IČ 00445151 
      - 60 000,- Kč, Obrazová sbírka arcibiskupského zámku, Kroměříž 
      - 120 000,- Kč, Soubor obrazů Lucase Cranacha st. arcibiskupského zámku, 
Kroměříž 
      - 250 000,- Kč, Klášter na Velehradě - Slovanský sál, Velehrad 
 
36. Římskokatolická farnost Halenkovice, Halenkovice 236, 763 63 Halenkovice 
      IČ 48471623 - 380 000,- Kč  
      Kostel sv. Josefa, Halenkovice 
 
37. Římskokatolická farnost Hradčovice, Hradčovice 1, 687 33 Hradčovice  
      IČ 46256474 
      - 150 000,- Kč, Boční oltář Nejsvětějšího Srdce Páně z kostela Všech svatých, 
Hradčovice 
      - 150 000,- Kč, Boční oltář Panny Marie z kostela Všech svatých, Hradčovice 
 
38. Římskokatolická farnost Lidečko, Lidečko 37, 756 15 Lidečko  
      IČ 48739448 - 380 000,- Kč  
      Kostel sv. Kateřiny Alexandrijské, Lidečko 
 
 
39. Římskokatolická farnost Litenčice, Litenčice 71, 768 13 Litenčice  
      IČ 46998322 - 330 000,- Kč  
      Kostel sv. Petra a Pavla, Litenčice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0445/R12/06 s c h v a l u j e  

 a)  rozpočtové opatření č. RZK/0018/2006 - navýšení příjmů a výdajů Zlínského 
kraje v Odboru kultury a památkové péče o účelovou dotaci z Ministerstva kultury 
ČR ve výši 6 020 000,- Kč dle přílohy č. 0446-06-P01; 
 
b) poskytnutí dotací na obnovu kulturních památek ve Zlínském kraji v rámci Pro-
gramu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 



  R12/06 
 
   

 
 

39/43 

zón v roce 2006 v členění: 
 
1. Římskokatolická farnost Kelč, Kelč č. p. 107, 756 43 Kelč 
    IČ 47658363, 200 000,-Kč - oprava dlažby interiéru kostela sv. Kateřiny v Kelči; 
 
2. Libuše Mozsiová, Masarykova 180, 763 26 Luhačovice 
    60 000,- Kč - oprava střechy  domu č. p. 180 v Luhačovicích; 
 
3. Ing. Leoš Pospíšil, Roštín 237, 768 03 Kroměříž 
    100 000,- Kč - oprava domu č. p. 64 v Kroměříži; 
 
4.  Milan Kubanka, Křižná 680/22, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí; 
Eduard Freund, Havlíčkova 1170, 757 01 Valašské Meziříčí; Sabina Freundová, 
Havlíčkova 1170, 57 01 Valašské Meziříčí 
    190 000,- Kč - oprava střechy domu č. p. 97 ve Valašském Meziříčí; 
 
5. Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných 
bratří, Vídeňská 7, 639 00 Brno 
    IČ  44995776,  27 720,- Kč - rekonstrukce vitráží a oprava střechy býv. kaple ve 
Vizovicích; 
 
6. Tělovýchovná jednota Sokol Vizovice, Slušovská 177, 763 12 Vizovice 
    IČ 18154115, 172 280,- Kč - 1. etapa rekonstrukce sokolovny ve Vizovicích a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací na obnovu kulturních pa-
mátek ve Zlínském kraji v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón v roce 2006 v členění: 
 
1. Město Brumov - Bylnice, nám. H. Synkové  942, 763 31 Brumov- Bylnice; 
    IČ 00283819; 80 000,- Kč - rekonstrukce části náměstí H. Synkové v Brumově;   
 
2. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov; 
    IČ 00287172; 153 000,- Kč - restaurování pilířů a kamenných váz vstupní brány 
do zámeckého parku v Holešově; 
 
3. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 767 58 Kroměříž; 
    IČ 00287351; 258 000,- Kč - oprava městského opevnění; 
 
4. Město Napajedla, Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla; 
    IČ 00284220; 200 000,- Kč - oprava opěrné zdi schodiště pod kostelem sv. Bar-
toloměje v Napajedlích 
 
5. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště; 
    IČ 00291471; 630 000,- Kč - oprava městského opevnění; 
 
6. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod; 
    IČ 00291463; 400 000,- Kč - oprava domu č. p. 116 v Uherském Brodě; 
 
7. Město Uherský Ostroh, Zámecká č. p. 24, 687 24 Uherský Ostroh; 
    IČ 00291480; 930 000,- Kč - oprava dlažby nádvoří zámku v Uherském Ostrohu; 
 
8. Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín; IČ 283924 
    - 685 000,- Kč - oprava Obchodního a společenského domu Díly č. p. 2987 ve 
Zlíně, 
    - 175 000,- Kč - oprava plastiky před vstupem Městského divadla ve Zlíně, 
    - 100 000,- Kč - oprava střešního pláště nad hlavním sálem  Velkého kina ve 



  R12/06 
 
   

 
 

40/43 

Zlíně; 
 
9. Římskokatolická farnost Holešov, nám. Dr. E. Beneše 40, 769 01 Holešov; 
    IČ 47930217, 47 000,- Kč - oprava kaple sv. Kříže. 
 
10. Římskokatolická farnost  Brumov - Bylnice, 1. května 1018, 763 31 Brumov - 
Bylnice; 
      IČ 65823095; 320 000,- Kč - sanace krovu a střechy kostela sv. Václava v 
Brumově; 
 
11. Římskokatolická farnost Panny Marie Kroměříž, Riegrovo nám. 165, 767 01 
Kroměříž; 
      IČ 46998110; 292 000,- Kč - oprava balustrád, schodiště, odkanalizování, 
oprava dlažby, u kostela P. Marie v Kroměříži;  
 
12. Karel Adamčík, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Oldřiška Adamčíková, 
Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Boris Berka, Husovo nám. 446, 767 01 Kro-
měříž; Eva Berková, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Jiří Blahuš, Bartošova 
2035, 767 01 Kroměříž;  Ivana Hašová, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Ra-
dek Zahradniček, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; Ivana Zahradníčková, Hu-
sovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; 
    1 000 000,- Kč - oprava čelní fasády, výměna oken a oprava vrat domu č. p. 446 
v Kroměříži. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0446/R12/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství č. 98/2006 k projektu "Rozvojové part-
nerství v cestovním ruchu v oblasti Luhačovicka", uzavřené mezi Zlínským krajem 
a městem Luhačovice, IČ 00284165, ve znění přílohy č. 0445-06-P01; 
2. poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč městu Luhačovice, IČ 00284165, na 
realizaci projektu "Rozvojové partnerství v cestovním ruchu v oblasti Luhačovicka" 
a 
 

 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství č. 97/2006 k projektu "Rozvojové part-
nerství v cestovním ruchu v oblasti Hornovsacka", uzavřené mezi Zlínským krajem 
a Sdružením Hornovsacká dráha, IČ 67728189, ve znění přílohy č. 0445-06-P02; 
2. poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč svazku obcí Sdružení Hornovsacká drá-
ha, IČ 67728189, na realizaci projektu "Rozvojové partnerství v cestovním ruchu v 
oblasti Hornovsacka". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0447/R12/06 s c h v a l u j e  

 změnu v projektu "Marketing, propagační mix a nové trendy v cestovním ruchu 
Vsetínska" předkladatele město Vsetín, IČ 00304450, dle příloh č. 0449-06-P01 a 
č. 0449-06-P02. 

 



  R12/06 
 
   

 
 

41/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0448/R12/06 s c h v a l u j e  

 prezentaci Zlínského kraje na Mistrovství světa ve fotbale 2006 v Mnichově ve 
dnech 9. 6. - 9. 7. 2006 a účast Zlínského kraje na Prezentaci regionů ČR ve Vídni 
ve dnech 28. - 30. 9. 2006 dle příloh č. 0447-06-P01 a č. 0447-06-P02.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0449/R12/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 postup ve věcí majetkového vypořádání silnice III/48717 ve znění přílohy č. 0417-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0450/R12/06 s c h v a l u j e  

 v rámci druhé výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu přesun finančních 
prostředků z programu podpory B do programu podpory A ve výši 1,179.920,78 Kč 
a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí podpory v rámci 2. výzvy k před-
kládání projektů grantového schématu Zlínského kraje Rozvoj kapacit dalšího pro-
fesního vzdělávání v členění: 
1. ZO ČSOP Veronica 
    IČ 13693620 - 687.480,- Kč 
    Ovocné dřeviny jako stabilizující krajinářský prvek 
 
2. Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště 
    IČ 60371749 - 1,838.076,9 Kč 
    Metodika pro výuku tvorby vizuální komunikace prostřednictvím IT 
 
3. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 
    IČ 00568945 - 5,690.604,88 Kč 
    Tvorba a realizace vzdělávacích programů na SŠ a VOŠ Zlínského kraje do 
oblasti dalšího odborného vzdělávání – Šance pro dospělé  
 
4. Gymnázium Zlín, náměstí T. G. Masaryka 
    IČ 00559504 - 6,161.220,- Kč 
    Tvorba a příprava realizace vzdělávacích programů na gymnáziích Zlínského 
kraje v oblasti celoživotního vzdělávání 
 
5. Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín 
    IČ 00566411 - 2,822.832,- Kč 
    Tvorba a realizace profesních vzdělávacích programů na SŠ a VOŠ ve Zlínském 
kraji podporujících rozvoj podnikání 
 
6. Mgr. Jana Márová 
    IČ 67020194 - 2,593.970,- Kč 
    Tvorba nových e-learningových programů dalšího profesního vzdělávání 



  R12/06 
 
   

 
 

42/43 

 
7. JVM-RPIC, spol. s r. o. 
    IČ 46961429 - 1,655.000,- Kč 
    Kvalitativní změna obsahu vzdělávání pro začínající podnikatele ve ZK 
 
8. Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 
    IČ 63459086 - 460.000,- Kč 
    Aktuální masově nebezpečné zoonózy - ptačí chřipka 
 
9. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 
    IČ 47934832 - 6,006.920,- Kč 
    Tvorba a realizace vzdělávacích programů na SŠ Zlínského kraje v oblasti ze-
mědělství, životního prostředí, obchodu, služeb, strojírenství, elektrotechniky a 
cestovního ruchu 
 
10. Střední průmyslová škola Uherský Brod 
      IČ 14450437 - 658.050,- Kč 
      Kontrola a řízení jakosti ve strojírenství 
 
11. Národní vzdělávací fond, o. p. s. 
      IČ 25751417 - 1,089.288,- Kč 
      Odborné vzdělávání v Evropě a využívání evropských vzdělávacích programů 
k podpoře dalšího profesního vzdělávání ve Zlínském kraji 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0451/R12/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení doplněné výzvy pro předkládání žádostí o podporu z Programu obnovy 
"Povodně 2006" dle přílohy č. 0416-06-P01 a 
 
 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění výzvy k předkládání 
žádostí o podporu z Programu obnovy "Povodně 2006" dle přílohy č. 0416-06-P01 
v termínu do 23. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0452/R12/06 s o u h l a s í  

 s vyloučením uchazečů Alfa - COM, s. r. o., Moravské nám. 12, 602 00 Brno, IČ 
25325451, Techem, spol. s r. o., Služeb 5, 108 00  Praha 10, IČ 49684370, IN-
STOP, spol. s r. o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín, IČ 46994955, pro nesplnění 
požadovaných kvalifikačních kritérií a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči POZIMOS, a. s., Štefánikova 167, 760 01  
Zlín, IČ 00147389; 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností POZIMOS, a. s., 
Štefánikova 167, 760 01  Zlín, IČ 00147389, dle přílohy č. 0426-06-P04, a 



  R12/06 
 
   

 
 

43/43 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných za-
kázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 31. 8. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu s vybra-
ným uchazečem v termínu do 31. 8. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0453/R12/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy č. 149/06 o nájmu nebytových prostor mezi Zlínským krajem a 
společností Stass, a. s., IČ 18811396, se sídlem tř. Tomáše Bati - areál Svit, bud. 
22.,  PSČ 760 01,  ve znění přílohy č. 0476-06-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu č. 149/06 o nájmu nebyto-
vých prostor ve znění přílohy č. 0476-06-P01 v termínu do 15. 6. 2006 k podpisu. 

 
 
Zlín 22. 5. 2006 
 
 
 


